令和３年 6月 28日

賛助会員各位

公益社団法人埼玉県臨床検査技師会

会 長 神山 清志

研究班研修会（Web 開催）への賛助会員等の参加申し込みについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当技師会活動に対し、ご指導ならびにご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の蔓延下、埼臨技研究班活動は、各研究班様々な工夫・

対策のもと実施しております。しかしながら、開催会場の確保や講師の依頼に関し支障をき

たす場合も多いため、2020 年 12 月からの研修会においては、Zoom を使用したオンライン

研修会を中心に開催しております。

 オンライン研修会開催当初は、 日臨技総合情報システム（ JAMTIS ）にて事前参加登録が

必要であること、接続可能なデバイス数が 100 であったことから、会員番号をお持ちでは

ない賛助会員等への周知は控えておりました。しかし、今年度は、接続可能なデバイス数が

500 となり、特殊な場合を除き、賛助会員等の参加も可能となりました。

 つきましては、下記を参照のうえ、参加希望の研修会に申し込みいただきますようお願い

いたします。

謹 白

記

1 研修会一覧

 埼臨技ホ－ムペ－ジ → 研修・研究班 → 研修会予定の生涯教育研修プログラムを

参照ください。

2 申込方法

  埼臨技ホ－ムペ－ジ → 研修・研究班 → 研究班のページ → 各研究班ホームページ

→ 「お問い合わせ」、「CONTACT」などにある連絡先へ所属（企業名）・氏名・連

絡先メールアドレス・連絡先電話番号・参加希望研修会名をご記入の上メールでお申込

みください。

3 申し込み期間

  研修会開催日の４週間前から１週間前まで

以上